sedis legatum,religioneconspicuum,pr.rdictum ho-

nestate, magnum Ecclcsia; Dei membrum, quem

inter caeteros fratres nostros specialis dilectionis

etin obsequio Ecclesire Romana? decessit, ei niani-

festefavendum,etipsum recipiendum in regem, et

praemissis omnibusquae pro honoriliccntia Ecclesia:

Romana; debent pra;mitti,ad coronam imperii evo-

candum.
XXX.

cOLomrarai abchiepiscopo et suffraganeis ejos, et

NODlUnUSVIIIISPlUNClPIBUSINCOIJ.MINSl PHOVWCU

CONSTITUTIS.

Nec vos nec alios credimusdubitarc quin imperii

Romani provisio principalitcr rt finalitcr nos con-

tingat; principaliter quidem, quoniam per Roma-

proapostolicajsedishonore Apuliamest ingressus, D brachiis amplexamur, et cum eo dilectum tilium

magistrum Pbilippum notarium nostrum, virum

providumet discretum, nobis et fratribus nostris

merito suae probitatis acceptum, ad partes Germa-

niarum ex nostro latere mitteremus. Quia vero

quanto negotium istud magis est arduura, lanto

majores ct maturiores exi>:it trarlptores, venerabili

fratri nostro OclavianoOstiensi episropo.apostolicae

sedis lcgato, qui post nos in EcHesia Romana ob-

tinet primum locum,dedimus in mandatis ut si a

nrgotiis illis quibus intendit in regno Francorum se

poterit expedire, cum ipsia pariter et per ipsos

nuper a nostru latcre venientes inBtructua pleniua
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ad partes vestras accedat, et ambo cpiscopi si- A solliritudinem bonaj memoria: Conradi archiepi-

mul, vel alter eorum, si ambo non poterint in

terosae, cum codem notario vestrum consilium

audiant, et voliis beneplacitum nostra; volun-

tatis exponant. Ideoque universitati vestra? pcr

anostoliea scripta mandamus quatenus cum ab

cis vel eorum altero fneritis evocati, ad praisen-

tiam evocantium aut etiam evocantis accedere

non tardetis.

Datum Laterani, Non. Januarii, pontificatus no-

stri anno quarto.

//( eumrfem modum scriptum est oapitulo ei suffra-

ganeis Ecclesix Maguatinx, et principibus in Ma-

guntina provincia constitutts. In eumdem modum
Saltzburgensi et sulfraganeis ejtts, et principibus in

Sattzbwgdnsi provinciu constitulis. In eumdem mo- R
dum liremcnsi ct suffraneis ejus, et principibus

in Bremensi provineia conslitutis. In eumdem rno-

dum Trevrensi elsuffraganeis ejus, el principibus in

Trcvirensi provincia constitutis.

XXXI.
UNIVERSIS TAM ECCLESIASTICIS QCAM S.ECULARIBUS

PRINCIPIBUS ALEMANNL*.

Quantum ex imperii divisione dispendium, non
solum nobis et vobis, sed etiam universo populo